СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АКСАЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении изменений

в схему территориального планирования

Аксайского района Ростовской области

Принято Собранием депутатов                                                           21 июня 2017 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Порядком внесения изменений в схему территориального планирования

Аксайского района, утвержденным Решением Собрания депутатов Аксайского

района от 17 сентября 2015 года № 51,

Собрание депутатов Аксайского района РЕШАЕТ:

1. Утвердить изменения в схему территориального планирования Аксайского

района Ростовской области согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в информационном бюллетене Администрации Аксайского района

«Аксайский район официальный».

Председатель Собрания депутатов

- глава Аксайского района                 Ю.И. Черноусов

г. Аксай

22 июня 2017 года

№ 234